
 

Uchwała Nr 10/I/2023 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich do dokonywania zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Dolnoodrzańska 

Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2023-2027  

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 15) Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich z dnia 31 maja 2023 roku  Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Zarząd Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich do 

dokonywania zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2023-2027. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………….…………………………………. 

 (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 

 

 

 

 


